证券代码：000826         证券简称：启迪桑德         公告编号：2017-010

启迪桑德环境资源股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪桑德环境资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 2月 8 日收到招标单

位天津城市基础设施建设投资集团有限公司发出的《工程设备材料中标通知书》（以下简称

“中标通知书”），中标通知书确认公司为“东郊污水处理厂及再生水厂迁建工程设备采购二

标段”的中标单位。现将相关情况公告如下：

一、 中标项目主要情况：

1、项目概况：天津市东郊污水处理厂及再生水厂迁建工程主要包括新建一座建设规模

为 60 万吨/日的污水处理设施，出水水质达到天津市地方标准 A 类标准；同时，新建一座建

设规模为 5万吨/日再生水设施，规划远期达到 10 万吨/日处理能力。

2、工程建设地点：天津市东丽区南淀郊野公园内，位于京津塘高速公路和外环线调整

线西北侧夹角范围内。

3、中标范围：东郊污水处理厂及再生水厂迁建工程设备采购二标段主要包含采购高效

沉淀池系统设备、深床滤池及反冲洗系统设备、污泥处理系统设备、再生水处理系统、除臭

通风系统设备以及配套的附属设备及配件。

4、中标标价：人民币30,230万元。

5、计划交货期：自2017年8月1日起至2017年12月31日完成。

二、交易对方情况：

1、东郊污水处理厂及再生水厂迁建工程设备采购二标段项目招标人为天津城市基础设

施建设投资集团有限公司，招标代理机构为天津城投建设工程管理咨询有限公司。

2、公司与招标单位及招标代理机构不存在关联关系。

三、中标本项目对公司经营及业绩的影响：

公司中标东郊污水处理厂及再生水厂迁建工程设备采购二标段项目符合公司主营业务

战略规划，将有利于巩固公司在环保细分行业的竞争优势，中标该项目对公司2017年度经营

业绩将产生一定积极的影响。公司中标该项目对公司主营业务独立性不产生重大影响。

四、 风险提示:

截至公告日，公司尚待与招标单位签订本项目正式合同，公司将依据项目中标后的协议

签署及项目后续进展履行信息披露义务。同时敬请投资者注意投资风险。

五、 备查文件:

《中标通知书》。

特此公告。

启迪桑德环境资源股份有限公司董事会

二零一七年二月十日